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ADANA’DA KUTLAMA 

Adana Andırınlılar Kültür ve Yardımlaşma Derneği’nde “14 Şubat Sevgililer Günü” Bir 

başka güzellikle (Mübarek’le) taçlandırılarak kutlandı. 

 

MÜBAREK BİR BAŞKAYDI ? 

Mübarekle buluşmak gayesi ile köye geldiğini düşünen Misal Bey ha bire 

sabırsızlanıyordu. Hısım-akrabayı, emmi -dayıyı şöyle kısa bir ziyaretin ardından gençleri başına 

toplayarak; 

Gençler,Adana’dan buralara gelişimin nedeni sadece ziyaretle bitmiyor. Mübareği 

bilirsiniz bir de onun özlemi ile geldim. 

 

MÜBAREK Mİ? 

Evet gençler Mübereği özledim.Onun için geldim.Gözümde tütüyordu yahu.İnanın 

özleyen bir tek ben değilim.Kendim için geldimse namerdim.Valla Adanadaki tüm Andırınlılar’ın 

özlemi bu. 

Hepsinin aklındaki  Mübarek… 

Gençler, şimdi hemen Kastal, Bulgurkaya, Kabağaç,Alameşe köylerini dolaşarak Mübareği 

incitmeden… 

 

MÜBAREĞİ  İNCİTMEDEN… 

En güzel, en taze olanından şöyle kuzu kulağı gibi olanlarını …Toplayıp, şu dört  çuvala 

dolduracaksınız diye talimat verdi. 

Gençler geri döndüklerinde, mübarek… 

4 Çuval Mübarek hazır vaziyette idi. 

Misal Bey, 4 çuval mübareği arabasına alarak doğru Kadirli Garajına indiğinde Zafer 

kazanmış komutan edası ile hemen telefonuna sarıldı…    

12 Şubat 2010 Günlerden Cuma Saat 08.00… 

Saat sabahın sekizi. Uzun uzun çaldı Ahmet İSPİR beyin telefonu. Beşinci zil sesinden 

sonra telefon açıldığında, Misal Bey hemen konuşmaya başladı; 

Ahmet Bey, Mübarek hazır,hem de dört çuval. Danacının arabası ile gönderiyorum. Aman 

gözünü seveyim,mübarek kayıp olmasın. Yüreğir garajından teslim alasın.  

Ahmet Bey, başüstüne başkanım dedi ya da demedi telefon kapandı. 

 

 

 



MÜBAREK YARIM SAAT GECİKMELİ OLARAK GELMİŞTİ … 

Ahmet Bey, yarım saat gecikmeli olarak gelen Danacının arabasından mübareği almak 

için arka kapıyı açtı ve şöyle gerinerek bir baktı mübareğe.Derin bir iç çekti.Uzun zaman ayrı 

kalmış iki sevgilinin kucaklaşması gibi çuvalın birini kucakladı ve doyasıya kokladı ve ağzından 

“Vay mübarek!” diye feryat etti. 

Sonra ikinci,üçüncü,dördüncü çuvalı arabasına itina ile yerleştirdi. Derneğin yolunu 

tuttu…  

 

YOL BOYUNCA MÜBAREĞİ DÜŞÜNDÜ… 

Yol boyunca mübareği düşündü… ve bir gün sonra ki “sevgililer gününü”…  

Mübareği sevgililer gününe hazırlamalıyım dedi. Telefonla Soner KESME ve Soner 

EROĞLU’nu aradı.Onlara müjdeli haberi verdi. 

Müjdenin ardından mübareği incitmemek gerektiğini, bıçakların iyi bilenmesi gerektiğini 

anlattı ve böyük bir mesere kazanı ile bir leğen temin ederek Derneğe gelmelerini söyledi… 

 

MÜBAREK TEL TEL KIYILIYORDU… 

Kısa sürede bastırılarak mayalanmaya bırakılmıştı mübarek… 

İyi mayalanması için üzerine örtüler örtüldü ve bekleyiş başladı… 

Bir yandan da Dernek üyelerinin cep telefonlarına mesajlar gönderiliyordu…Yarın 14 

Şubat Sevgililer Günü dernek binamızda görkemli bir törenle kutlanacaktır.Tüm hemşehrilerimiz 

davetlidir…    

 

MÜBAREĞİN GÜNÜYDÜ… 

14 Şubat sabahı erkenden mesire kazanı kuruldu, altına kütükler atıldı. Misal Bey 

Andırın’dan dönmüş, Ahmet İSPİR’in yönetiminde iki Soner’in çömçeleri karıştırdıkça mübareğin 

kokusu sarmıştı dört bir yanı… 

Öğleye doğru misafirler de gelmeye başlamışlardı.  

Derneğin önünde söz hep mübarek üzerineydi… Anılar tazeleniyordu,sohbetler 

ediliyordu… Aşklar anlatılıyordu, mübarek üzerine….   

 

BİTSİN BU HASRET … 

Misafirlere açılış konuşması yapan Misal Bey Başkanımız sözü uzatınca misafirler 

arasından bir hemşehrimiz “aman başkanım yeter artık sevgililer gününde şu hasreti bitirelim” 

dediğini duyan Başkan Misal Bey hemen sözü sadete getirerek buyrun emmiler diyerek içeri 

davet etti.  

Mübarek  ve  Bulgur pilavı…. Tüm masalara dağıtıldı…Etrafta kaşık sesinden başka bir ses 

yoktu…  

 



ALLAHIM BU NASIL BİR AŞK ?… 

Büyük bir aşkla yumuldu hemşehrilerimiz… 

Mübarekle, bulgur pilavına… 

Başkan Bey ve emeği geçenlere teşekkür edildi, bir daha ki seneye tekrarı nasip olması 

için dualar edildi. Temennilerde bulunularak, sohbete dalıp gidildi… 

TEŞEKKÜR… 

Mübareği incitmeden toplayanlara… 

Mübareği incitmeden taşıyanlara… 

Mübareği bir gelin alayı karşılar gibi karşılayanlara… 

Mübareği incitmeden kıyanlara… 

Mübareği incitmeden bastıranlara… 

Mübareği bir usta bir aşçı gibi pişirenlere… 

Mübareği büyük bir aşk ve şevkle  yiyenlere… 

Teşekkür Ederiz. 


